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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai.

62

DU 31 AOÛT 2020 AU 11 JUIL. 2021
Les fiches horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :

En agence TCL Dans un Relais Info Service
Part-Dieu Villette et Gare de VaisePart-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 

Blanche et Gorge de Loup
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GARE DE VÉNISSIEUX ←→ MIONS JULES VALLÈSHORAIRES

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

Ligne

Gare de Vénissieux Mions Jules Vallès
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Arrêt accessible uniquement dans ce sens

v_mars2020

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de presse  
portant l’enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides 
tarifaires disponibles en agences TCL

VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence Grange Blanche
Métro ligne D	 - Lundi au vendredi : 7h30 à 19h00
Station Grange Blanche	 - Samedi : 9h00 à 18h00
Place d’Arsonval	 - Fermée dimanche
Lyon 3ème	

* ���Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2020/2021
• du lundi 19 octobre 2020 au dimanche 2 novembre 2020
• du lundi 21 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021
• du lundi 8 février 2021 au dimanche 21 février 2021
• du lundi 12 avril 2021 au dimanche 25 avril 2021
• le vendredi 14 mai 2021
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(2)
ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	16.54 - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 5.55 	 6.15 	 6.35 	 6.40 	 6.50 	 7.05 	 7.20 	 7.35 	 7.52 	 8.07 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.10 	 9.32 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	11.50 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.50 	16.05 	16.21 - 	16.35 	16.54 	17.09 	17.25 	17.40
ARSONVAL 	 6.06 	 6.27 	 6.47 	 6.52 	 7.02 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.05 	 8.21 	 8.34 	 8.48 	 9.03 	 9.23 	 9.44 	10.02 	10.22 	10.42 	11.02 	11.22 	11.42 	12.02 	12.22 	12.42 	13.02 	13.22 	13.42 	14.02 	14.22 	14.42 	15.02 	15.22 	15.42 	16.02 	16.17 	16.33 - 	16.48 	17.07 	17.23 	17.39 	17.54
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.12 	 6.33 	 6.54 	 6.59 	 7.09 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.12 	 8.28 	 8.41 	 8.55 	 9.10 	 9.30 	 9.51 	10.09 	10.29 	10.49 	11.09 	11.29 	11.49 	12.09 	12.29 	12.49 	13.09 	13.29 	13.49 	14.09 	14.29 	14.49 	15.09 	15.29 	15.49 	16.09 	16.24 	16.40 - 	16.55 	17.14 	17.30 	17.46 	18.01
ESPLANADE DES ARTS 	 6.18 	 6.39 	 7.00 	 7.05 	 7.15 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.19 	 8.35 	 8.48 	 9.02 	 9.17 	 9.36 	 9.58 	10.16 	10.36 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.16 	12.36 	12.56 	13.16 	13.36 	13.56 	14.16 	14.36 	14.56 	15.16 	15.36 	15.57 	16.17 	16.32 	16.48 	16.59 	17.03 	17.22 	17.38 	17.54 	18.09
ST PRIEST GARE 	 6.22 	 6.43 	 7.05 	 7.10 	 7.20 	 7.37 	 7.52 	 8.07 	 8.24 	 8.40 	 8.53 	 9.07 	 9.22 	 9.41 	10.03 	10.21 	10.41 	11.01 	11.21 	11.41 	12.02 	12.22 	12.41 	13.01 	13.21 	13.41 	14.01 	14.21 	14.41 	15.01 	15.21 	15.41 	16.03 	16.23 	16.38 	16.54 	17.05 	17.09 	17.28 	17.44 	18.00 	18.15
MIONS LES TILLEULS 	 6.29 	 6.50 	 7.12 	 7.17 	 7.27 	 7.44 	 7.59 	 8.14 	 8.31 	 8.47 	 9.00 	 9.13 	 9.28 	 9.48 	10.10 	10.28 	10.48 	11.08 	11.28 	11.48 	12.09 	12.29 	12.48 	13.08 	13.28 	13.48 	14.08 	14.28 	14.48 	15.08 	15.28 	15.48 	16.10 	16.30 	16.45 	17.01 	17.12 	17.16 	17.35 	17.51 	18.07 	18.22
MIONS MAIRIE 	 6.32 	 6.53 	 7.15 	 7.20 	 7.30 	 7.47 	 8.02 	 8.17 	 8.34 	 8.50 	 9.03 	 9.16 	 9.31 	 9.51 	10.13 	10.31 	10.51 	11.11 	11.31 	11.51 	12.13 	12.33 	12.51 	13.12 	13.32 	13.52 	14.11 	14.31 	14.51 	15.11 	15.31 	15.52 	16.14 	16.34 	16.49 	17.05 	17.16 	17.20 	17.39 	17.55 	18.11 	18.26
MIONS JULES VALLES 	 6.36 	 6.57 	 7.19 	 7.24 	 7.34 	 7.51 	 8.06 	 8.22 	 8.39 	 8.54 	 9.07 	 9.20 	 9.35 	 9.55 	10.17 	10.35 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.18 	12.38 	12.55 	13.16 	13.36 	13.56 	14.15 	14.35 	14.56 	15.16 	15.36 	15.57 	16.19 	16.39 	16.54 	17.10 	17.21 	17.25 	17.44 	18.00 	18.16 	18.31

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	17.55 	18.10 	18.25 	18.42 	18.56 	19.10 	19.30 	20.00 	20.30 	21.00 	22.30 	 0.00
ARSONVAL 	18.09 	18.23 	18.37 	18.54 	19.08 	19.22 	19.41 	20.11 	20.41 	21.11 	22.41 	 0.11
ST PRIEST BEAUSEJOUR	18.16 	18.30 	18.44 	19.01 	19.15 	19.29 	19.48 	20.17 	20.47 	21.17 	22.47 	 0.17
ESPLANADE DES ARTS 	18.24 	18.38 	18.51 	19.08 	19.21 	19.35 	19.54 	20.23 	20.53 	21.23 	22.52 	 0.22
ST PRIEST GARE 	18.29 	18.43 	18.56 	19.13 	19.26 	19.40 	19.58 	20.27 	20.57 	21.27 	22.56 	 0.26
MIONS LES TILLEULS 	18.36 	18.50 	19.03 	19.20 	19.33 	19.47 	20.04 	20.33 	21.03 	21.33 	23.02 	 0.32
MIONS MAIRIE 	18.39 	18.53 	19.06 	19.23 	19.36 	19.50 	20.07 	20.36 	21.06 	21.36 	23.05 	 0.35
MIONS JULES VALLES 	18.44 	18.58 	19.10 	19.27 	19.40 	19.54 	20.11 	20.40 	21.10 	21.40 	23.09 	 0.39

(1)
ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	12.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 5.55 	 6.15 	 6.35 	 6.40 	 6.50 	 7.05 	 7.20 	 7.35 	 7.52 	 8.07 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.10 	 9.32 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 - 	11.50 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.50 	16.05 	16.21 	16.35 	16.54 	17.09 	17.25 	17.40
ARSONVAL 	 6.06 	 6.27 	 6.47 	 6.52 	 7.02 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.05 	 8.21 	 8.34 	 8.48 	 9.03 	 9.23 	 9.44 	10.02 	10.22 	10.42 	11.02 	11.22 	11.42 - 	12.02 	12.22 	12.42 	13.02 	13.22 	13.42 	14.02 	14.22 	14.42 	15.02 	15.22 	15.42 	16.02 	16.17 	16.33 	16.48 	17.07 	17.23 	17.39 	17.54
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.12 	 6.33 	 6.54 	 6.59 	 7.09 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.12 	 8.28 	 8.41 	 8.55 	 9.10 	 9.30 	 9.51 	10.09 	10.29 	10.49 	11.09 	11.29 	11.49 - 	12.09 	12.29 	12.49 	13.09 	13.29 	13.49 	14.09 	14.29 	14.49 	15.09 	15.29 	15.49 	16.09 	16.24 	16.40 	16.55 	17.14 	17.30 	17.46 	18.01
ESPLANADE DES ARTS 	 6.18 	 6.39 	 7.00 	 7.05 	 7.15 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.19 	 8.35 	 8.48 	 9.02 	 9.17 	 9.36 	 9.58 	10.16 	10.36 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.15 	12.16 	12.36 	12.56 	13.16 	13.36 	13.56 	14.16 	14.36 	14.56 	15.16 	15.36 	15.57 	16.17 	16.32 	16.48 	17.03 	17.22 	17.38 	17.54 	18.09
ST PRIEST GARE 	 6.22 	 6.43 	 7.05 	 7.10 	 7.20 	 7.37 	 7.52 	 8.07 	 8.24 	 8.40 	 8.53 	 9.07 	 9.22 	 9.41 	10.03 	10.21 	10.41 	11.01 	11.21 	11.41 	12.02 	12.21 	12.22 	12.41 	13.01 	13.21 	13.41 	14.01 	14.21 	14.41 	15.01 	15.21 	15.41 	16.03 	16.23 	16.38 	16.54 	17.09 	17.28 	17.44 	18.00 	18.15
MIONS LES TILLEULS 	 6.29 	 6.50 	 7.12 	 7.17 	 7.27 	 7.44 	 7.59 	 8.14 	 8.31 	 8.47 	 9.00 	 9.13 	 9.28 	 9.48 	10.10 	10.28 	10.48 	11.08 	11.28 	11.48 	12.09 	12.28 	12.29 	12.48 	13.08 	13.28 	13.48 	14.08 	14.28 	14.48 	15.08 	15.28 	15.48 	16.10 	16.30 	16.45 	17.01 	17.16 	17.35 	17.51 	18.07 	18.22
MIONS MAIRIE 	 6.32 	 6.53 	 7.15 	 7.20 	 7.30 	 7.47 	 8.02 	 8.17 	 8.34 	 8.50 	 9.03 	 9.16 	 9.31 	 9.51 	10.13 	10.31 	10.51 	11.11 	11.31 	11.51 	12.13 	12.32 	12.33 	12.51 	13.12 	13.32 	13.52 	14.11 	14.31 	14.51 	15.11 	15.31 	15.52 	16.14 	16.34 	16.49 	17.05 	17.20 	17.39 	17.55 	18.11 	18.26
MIONS JULES VALLES 	 6.36 	 6.57 	 7.19 	 7.24 	 7.34 	 7.51 	 8.06 	 8.22 	 8.39 	 8.54 	 9.07 	 9.20 	 9.35 	 9.55 	10.17 	10.35 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.18 	12.37 	12.38 	12.55 	13.16 	13.36 	13.56 	14.15 	14.35 	14.56 	15.16 	15.36 	15.57 	16.19 	16.39 	16.54 	17.10 	17.25 	17.44 	18.00 	18.16 	18.31

Mercredi

(2) sauf le mercredi en période scolaire

(1) uniquement le mercredi en péroide scolaire
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ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	17.55 	18.10 	18.25 	18.42 	18.56 	19.10 	19.30 	20.00 	20.30 	21.00 	22.30 	 0.00
ARSONVAL 	18.09 	18.23 	18.37 	18.54 	19.08 	19.22 	19.41 	20.11 	20.41 	21.11 	22.41 	 0.11
ST PRIEST BEAUSEJOUR	18.16 	18.30 	18.44 	19.01 	19.15 	19.29 	19.48 	20.17 	20.47 	21.17 	22.47 	 0.17
ESPLANADE DES ARTS 	18.24 	18.38 	18.51 	19.08 	19.21 	19.35 	19.54 	20.23 	20.53 	21.23 	22.52 	 0.22
ST PRIEST GARE 	18.29 	18.43 	18.56 	19.13 	19.26 	19.40 	19.58 	20.27 	20.57 	21.27 	22.56 	 0.26
MIONS LES TILLEULS 	18.36 	18.50 	19.03 	19.20 	19.33 	19.47 	20.04 	20.33 	21.03 	21.33 	23.02 	 0.32
MIONS MAIRIE 	18.39 	18.53 	19.06 	19.23 	19.36 	19.50 	20.07 	20.36 	21.06 	21.36 	23.05 	 0.35
MIONS JULES VALLES 	18.44 	18.58 	19.10 	19.27 	19.40 	19.54 	20.11 	20.40 	21.10 	21.40 	23.09 	 0.39

Mercredi

ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 5.55 	 6.35 	 7.05 	 7.40 	 8.15 	 8.50 	 9.25 	10.00 	10.35 	11.10 	11.45 	12.20 	12.55 	13.30 	14.05 	14.40 	15.15 	15.50 	16.25 	17.00 	17.35 	18.10 	18.45 	19.20 	19.55 	20.30 	21.00 	22.30 	 0.00
ARSONVAL 	 6.05 	 6.45 	 7.15 	 7.51 	 8.26 	 9.01 	 9.36 	10.11 	10.46 	11.21 	11.56 	12.31 	13.06 	13.41 	14.16 	14.51 	15.26 	16.01 	16.36 	17.12 	17.47 	18.22 	18.57 	19.31 	20.05 	20.40 	21.10 	22.40 	 0.10
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.11 	 6.51 	 7.22 	 7.58 	 8.32 	 9.07 	 9.42 	10.18 	10.53 	11.28 	12.03 	12.38 	13.13 	13.48 	14.23 	14.58 	15.33 	16.08 	16.43 	17.19 	17.54 	18.29 	19.04 	19.38 	20.12 	20.47 	21.17 	22.46 	 0.16
ESPLANADE DES ARTS 	 6.16 	 6.58 	 7.28 	 8.04 	 8.38 	 9.13 	 9.48 	10.25 	11.00 	11.35 	12.09 	12.44 	13.19 	13.54 	14.29 	15.04 	15.39 	16.14 	16.49 	17.26 	18.01 	18.36 	19.10 	19.44 	20.18 	20.53 	21.23 	22.52 	 0.22
ST PRIEST GARE 	 6.20 	 7.03 	 7.33 	 8.08 	 8.43 	 9.18 	 9.53 	10.30 	11.05 	11.40 	12.14 	12.49 	13.24 	13.59 	14.34 	15.09 	15.44 	16.19 	16.54 	17.31 	18.06 	18.41 	19.15 	19.49 	20.22 	20.57 	21.27 	22.56 	 0.26
MIONS LES TILLEULS 	 6.26 	 7.09 	 7.39 	 8.14 	 8.49 	 9.24 	10.00 	10.36 	11.12 	11.47 	12.21 	12.55 	13.31 	14.06 	14.41 	15.16 	15.51 	16.26 	17.01 	17.38 	18.13 	18.48 	19.22 	19.56 	20.28 	21.03 	21.33 	23.02 	 0.32
MIONS MAIRIE 	 6.29 	 7.12 	 7.42 	 8.17 	 8.52 	 9.27 	10.03 	10.39 	11.15 	11.50 	12.24 	12.58 	13.34 	14.09 	14.44 	15.19 	15.54 	16.29 	17.04 	17.41 	18.16 	18.51 	19.25 	19.59 	20.31 	21.06 	21.36 	23.05 	 0.35
MIONS JULES VALLES 	 6.33 	 7.16 	 7.46 	 8.21 	 8.56 	 9.31 	10.07 	10.43 	11.19 	11.54 	12.28 	13.02 	13.39 	14.14 	14.48 	15.23 	15.58 	16.34 	17.09 	17.45 	18.21 	18.56 	19.30 	20.03 	20.35 	21.10 	21.40 	23.09 	 0.39

Samedi

ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 8.45 	 9.35 	10.25 	11.15 	12.05 	12.55 	13.45 	14.35 	15.25 	16.15 	17.05 	17.53 	18.43 	19.31 	21.00 	22.30 	 0.00
ARSONVAL 	 8.56 	 9.46 	10.37 	11.26 	12.16 	13.06 	13.56 	14.47 	15.36 	16.26 	17.16 	18.05 	18.54 	19.43 	21.11 	22.41 	 0.11
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 9.03 	 9.53 	10.44 	11.33 	12.23 	13.13 	14.03 	14.54 	15.43 	16.33 	17.22 	18.12 	19.01 	19.50 	21.17 	22.47 	 0.17
ESPLANADE DES ARTS 	 9.09 	 9.59 	10.50 	11.39 	12.29 	13.19 	14.09 	15.00 	15.49 	16.39 	17.28 	18.18 	19.07 	19.56 	21.23 	22.52 	 0.22
ST PRIEST GARE 	 9.13 	10.03 	10.55 	11.44 	12.33 	13.23 	14.13 	15.04 	15.53 	16.44 	17.33 	18.23 	19.11 	20.00 	21.27 	22.56 	 0.26
MIONS LES TILLEULS 	 9.19 	10.09 	11.01 	11.51 	12.39 	13.29 	14.20 	15.11 	15.59 	16.51 	17.40 	18.30 	19.18 	20.06 	21.33 	23.02 	 0.32
MIONS MAIRIE 	 9.22 	10.12 	11.04 	11.54 	12.42 	13.32 	14.23 	15.13 	16.02 	16.54 	17.43 	18.33 	19.21 	20.09 	21.35 	23.04 	 0.34
MIONS JULES VALLES 	 9.26 	10.16 	11.08 	11.58 	12.46 	13.36 	14.27 	15.17 	16.06 	16.58 	17.47 	18.37 	19.25 	20.13 	21.39 	23.08 	 0.38

Dimanches et fêtes
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ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 5.55 	 6.15 	 6.30 	 6.50 	 7.10 	 7.30 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	11.50 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.50 	16.10 	16.30 	16.50 	17.10 	17.30 	17.50 	18.10 	18.30 	18.50 	19.10 	19.30
ARSONVAL 	 6.06 	 6.26 	 6.42 	 7.02 	 7.22 	 7.42 	 8.02 	 8.22 	 8.42 	 9.02 	 9.22 	 9.41 	10.01 	10.22 	10.42 	11.02 	11.22 	11.43 	12.03 	12.22 	12.42 	13.02 	13.22 	13.42 	14.02 	14.22 	14.42 	15.02 	15.22 	15.42 	16.02 	16.22 	16.43 	17.03 	17.23 	17.43 	18.03 	18.22 	18.42 	19.02 	19.22 	19.40
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.13 	 6.33 	 6.49 	 7.09 	 7.29 	 7.49 	 8.09 	 8.29 	 8.49 	 9.09 	 9.29 	 9.48 	10.08 	10.29 	10.49 	11.09 	11.29 	11.50 	12.10 	12.29 	12.49 	13.09 	13.29 	13.49 	14.09 	14.29 	14.49 	15.09 	15.29 	15.49 	16.09 	16.29 	16.50 	17.10 	17.30 	17.50 	18.10 	18.29 	18.49 	19.09 	19.29 	19.47
ESPLANADE DES ARTS 	 6.19 	 6.39 	 6.55 	 7.15 	 7.36 	 7.56 	 8.16 	 8.36 	 8.57 	 9.17 	 9.36 	 9.55 	10.15 	10.36 	10.56 	11.16 	11.36 	11.57 	12.17 	12.36 	12.57 	13.17 	13.36 	13.56 	14.16 	14.36 	14.57 	15.17 	15.37 	15.57 	16.17 	16.37 	16.58 	17.18 	17.38 	17.58 	18.18 	18.37 	18.56 	19.16 	19.35 	19.53
ST PRIEST GARE 	 6.24 	 6.44 	 7.00 	 7.20 	 7.41 	 8.01 	 8.21 	 8.41 	 9.02 	 9.22 	 9.41 	10.01 	10.21 	10.42 	11.02 	11.22 	11.42 	12.03 	12.23 	12.41 	13.02 	13.22 	13.41 	14.01 	14.21 	14.41 	15.02 	15.22 	15.42 	16.02 	16.22 	16.43 	17.04 	17.24 	17.44 	18.04 	18.24 	18.42 	19.01 	19.21 	19.39 	19.57
MIONS LES TILLEULS 	 6.30 	 6.50 	 7.06 	 7.26 	 7.48 	 8.08 	 8.28 	 8.48 	 9.08 	 9.28 	 9.47 	10.07 	10.27 	10.49 	11.09 	11.29 	11.49 	12.10 	12.30 	12.48 	13.09 	13.29 	13.48 	14.08 	14.28 	14.48 	15.09 	15.29 	15.49 	16.09 	16.29 	16.50 	17.11 	17.31 	17.51 	18.11 	18.31 	18.49 	19.07 	19.27 	19.45 	20.03
MIONS MAIRIE 	 6.33 	 6.53 	 7.09 	 7.29 	 7.51 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.30 	 9.49 	10.09 	10.29 	10.51 	11.12 	11.32 	11.52 	12.12 	12.32 	12.51 	13.12 	13.32 	13.51 	14.11 	14.31 	14.50 	15.12 	15.32 	15.52 	16.13 	16.33 	16.53 	17.14 	17.34 	17.54 	18.14 	18.34 	18.52 	19.09 	19.29 	19.47 	20.05
MIONS JULES VALLES 	 6.37 	 6.57 	 7.13 	 7.33 	 7.55 	 8.14 	 8.34 	 8.54 	 9.14 	 9.34 	 9.53 	10.12 	10.32 	10.54 	11.16 	11.36 	11.55 	12.15 	12.35 	12.54 	13.15 	13.35 	13.54 	14.14 	14.34 	14.53 	15.16 	15.36 	15.56 	16.17 	16.37 	16.57 	17.19 	17.39 	17.58 	18.18 	18.38 	18.56 	19.12 	19.32 	19.51 	20.08

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires

ST PRIEST HOTEL DE VILLE - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	20.00 	20.30 	21.00 	22.30 	 0.00
ARSONVAL 	20.11 	20.41 	21.11 	22.41 	 0.11
ST PRIEST BEAUSEJOUR	20.17 	20.47 	21.17 	22.47 	 0.17
ESPLANADE DES ARTS 	20.23 	20.53 	21.23 	22.53 	 0.23
ST PRIEST GARE 	20.27 	20.57 	21.27 	22.57 	 0.27
MIONS LES TILLEULS 	20.33 	21.03 	21.33 	23.03 	 0.33
MIONS MAIRIE 	20.35 	21.05 	21.35 	23.05 	 0.35
MIONS JULES VALLES 	20.38 	21.08 	21.38 	23.08 	 0.38
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MIONS JULES VALLES 	 5.50 	 6.10 	 6.30 	 6.45 	 6.58 	 7.13 	 7.24 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.43 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.40 	12.00 	12.20 	12.40 	13.00 	13.20 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.44 	16.00 	16.15 	16.30 	16.45 	17.00 	17.15 	17.30
MIONS MAIRIE 	 5.54 	 6.14 	 6.34 	 6.49 	 7.03 	 7.18 	 7.29 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.17 	 8.32 	 8.47 	 9.04 	 9.19 	 9.34 	 9.54 	10.14 	10.34 	10.54 	11.14 	11.44 	12.04 	12.24 	12.44 	13.04 	13.24 	13.34 	13.54 	14.14 	14.34 	14.54 	15.14 	15.34 	15.48 	16.05 	16.20 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34
MIONS LES TILLEULS 	 5.57 	 6.17 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.33 	 7.35 	 7.50 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.07 	 9.22 	 9.37 	 9.57 	10.17 	10.37 	10.57 	11.17 	11.47 	12.07 	12.27 	12.47 	13.07 	13.27 	13.37 	13.57 	14.17 	14.37 	14.57 	15.17 	15.37 	15.51 	16.08 	16.23 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22 	17.37
ST PRIEST GARE 	 6.06 	 6.25 	 6.46 	 7.01 	 7.17 	 7.32 	 7.43 	 7.45 	 8.00 	 8.15 	 8.30 	 8.44 	 8.59 	 9.16 	 9.31 	 9.46 	10.06 	10.26 	10.46 	11.06 	11.26 	11.57 	12.16 	12.36 	12.56 	13.17 	13.37 	13.47 	14.07 	14.26 	14.46 	15.06 	15.26 	15.47 	16.01 	16.18 	16.33 	16.47 	17.02 	17.17 	17.32 	17.46
ESPLANADE DES ARTS 	 6.09 	 6.28 	 6.49 	 7.04 	 7.21 	 7.36 	 7.47 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.48 	 9.03 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	12.01 	12.20 	12.40 	13.00 	13.21 	13.41 	13.51 	14.11 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.51 	16.05 	16.22 	16.37 	16.51 	17.06 	17.21 	17.36 	17.51
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.15 	 6.34 	 6.56 	 7.11 	 7.28 	 7.43 	 7.54 	 7.56 	 8.11 	 8.26 	 8.41 	 8.55 	 9.10 	 9.27 	 9.42 	 9.57 	10.17 	10.37 	10.57 	11.17 	11.37 	12.08 	12.27 	12.47 	13.07 	13.28 	13.48 	13.59 	14.19 	14.37 	14.57 	15.17 	15.37 	15.59 	16.13 	16.29 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29 	17.44 	17.59
ARSONVAL 	 6.21 	 6.40 	 7.02 	 7.17 	 7.35 	 7.50 	 8.01 	 8.03 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 9.01 	 9.16 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.23 	10.43 	11.03 	11.23 	11.43 	12.14 	12.33 	12.53 	13.13 	13.34 	13.54 	14.05 	14.25 	14.43 	15.03 	15.23 	15.44 	16.06 	16.20 	16.36 	16.51 	17.06 	17.21 	17.36 	17.51 	18.06
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - 	 8.13 - - - - 	 9.12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 6.32 	 6.52 	 7.14 	 7.29 	 7.47 	 8.02 - 	 8.15 	 8.30 	 8.44 	 8.59 - 	 9.27 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.34 	10.54 	11.14 	11.34 	11.55 	12.26 	12.44 	13.04 	13.24 	13.46 	14.06 	14.16 	14.36 	14.54 	15.15 	15.35 	15.56 	16.17 	16.31 	16.48 	17.03 	17.19 	17.34 	17.49 	18.04 	18.18

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

MIONS JULES VALLES 	17.50 	18.06 	18.21 	18.36 	18.55 	19.15 	19.45 	20.15 	20.55 	21.45 	23.15
MIONS MAIRIE 	17.54 	18.10 	18.25 	18.40 	18.59 	19.19 	19.49 	20.19 	20.59 	21.49 	23.19
MIONS LES TILLEULS 	17.57 	18.13 	18.28 	18.43 	19.02 	19.22 	19.52 	20.22 	21.02 	21.52 	23.22
ST PRIEST GARE 	18.06 	18.22 	18.37 	18.52 	19.11 	19.30 	20.00 	20.30 	21.10 	22.00 	23.30
ESPLANADE DES ARTS 	18.11 	18.26 	18.41 	18.55 	19.14 	19.33 	20.03 	20.33 	21.13 	22.03 	23.33
ST PRIEST BEAUSEJOUR	18.19 	18.33 	18.48 	19.02 	19.21 	19.40 	20.08 	20.38 	21.18 	22.08 	23.38
ARSONVAL 	18.26 	18.39 	18.54 	19.08 	19.27 	19.46 	20.14 	20.43 	21.22 	22.12 	23.42
GARE DE VENISSIEUX - - - - 	19.38 - - - 	21.32 - -
GARE DE VENISSIEUX. 	18.38 	18.51 	19.06 	19.19 - 	19.57 	20.24 	20.53 - 	22.22 	23.52

MIONS JULES VALLES 	 5.50 	 6.10 	 6.30 	 6.45 	 6.58 	 7.13 	 7.24 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.43 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.40 	12.00 	12.20 	12.40 	13.00 	13.20 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.44 	16.00 	16.15 	16.30 	16.45 	17.00 	17.15 	17.30
MIONS MAIRIE 	 5.54 	 6.14 	 6.34 	 6.49 	 7.03 	 7.18 	 7.29 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.17 	 8.32 	 8.47 	 9.04 	 9.19 	 9.34 	 9.54 	10.14 	10.34 	10.54 	11.14 	11.44 	12.04 	12.24 	12.44 	13.04 	13.24 	13.34 	13.54 	14.14 	14.34 	14.54 	15.14 	15.34 	15.48 	16.05 	16.20 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34
MIONS LES TILLEULS 	 5.57 	 6.17 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.33 	 7.35 	 7.50 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.07 	 9.22 	 9.37 	 9.57 	10.17 	10.37 	10.57 	11.17 	11.47 	12.07 	12.27 	12.47 	13.07 	13.27 	13.37 	13.57 	14.17 	14.37 	14.57 	15.17 	15.37 	15.51 	16.08 	16.23 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22 	17.37
ST PRIEST GARE 	 6.06 	 6.25 	 6.46 	 7.01 	 7.17 	 7.32 	 7.43 	 7.45 	 8.00 	 8.15 	 8.30 	 8.44 	 8.59 	 9.16 	 9.31 	 9.46 	10.06 	10.26 	10.46 	11.06 	11.26 	11.57 	12.16 	12.36 	12.56 	13.17 	13.37 	13.47 	14.07 	14.26 	14.46 	15.06 	15.26 	15.47 	16.01 	16.18 	16.33 	16.47 	17.02 	17.17 	17.32 	17.46
ESPLANADE DES ARTS 	 6.09 	 6.28 	 6.49 	 7.04 	 7.21 	 7.36 	 7.47 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.48 	 9.03 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	12.01 	12.20 	12.40 	13.00 	13.21 	13.41 	13.51 	14.11 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.51 	16.05 	16.22 	16.37 	16.51 	17.06 	17.21 	17.36 	17.51
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.15 	 6.34 	 6.56 	 7.11 	 7.28 	 7.43 	 7.54 	 7.56 	 8.11 	 8.26 	 8.41 	 8.55 	 9.10 	 9.27 	 9.42 	 9.57 	10.17 	10.37 	10.57 	11.17 	11.37 	12.08 	12.27 	12.47 	13.07 	13.28 	13.48 	13.59 	14.19 	14.37 	14.57 	15.17 	15.37 	15.59 	16.13 	16.29 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29 	17.44 	17.59
ARSONVAL 	 6.21 	 6.40 	 7.02 	 7.17 	 7.35 	 7.50 	 8.01 	 8.03 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 9.01 	 9.16 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.23 	10.43 	11.03 	11.23 	11.43 	12.14 	12.33 	12.53 	13.13 	13.34 	13.54 	14.05 	14.25 	14.43 	15.03 	15.23 	15.44 	16.06 	16.20 	16.36 	16.51 	17.06 	17.21 	17.36 	17.51 	18.06
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - 	 8.13 - - - - 	 9.12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 6.32 	 6.52 	 7.14 	 7.29 	 7.47 	 8.02 - 	 8.15 	 8.30 	 8.44 	 8.59 - 	 9.27 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.34 	10.54 	11.14 	11.34 	11.55 	12.26 	12.44 	13.04 	13.24 	13.46 	14.06 	14.16 	14.36 	14.54 	15.15 	15.35 	15.56 	16.17 	16.31 	16.48 	17.03 	17.19 	17.34 	17.49 	18.04 	18.18

Mercredi

MIONS JULES VALLES 	17.50 	18.06 	18.21 	18.36 	18.55 	19.15 	19.45 	20.15 	20.55 	21.45 	23.15
MIONS MAIRIE 	17.54 	18.10 	18.25 	18.40 	18.59 	19.19 	19.49 	20.19 	20.59 	21.49 	23.19
MIONS LES TILLEULS 	17.57 	18.13 	18.28 	18.43 	19.02 	19.22 	19.52 	20.22 	21.02 	21.52 	23.22
ST PRIEST GARE 	18.06 	18.22 	18.37 	18.52 	19.11 	19.30 	20.00 	20.30 	21.10 	22.00 	23.30
ESPLANADE DES ARTS 	18.11 	18.26 	18.41 	18.55 	19.14 	19.33 	20.03 	20.33 	21.13 	22.03 	23.33
ST PRIEST BEAUSEJOUR	18.19 	18.33 	18.48 	19.02 	19.21 	19.40 	20.08 	20.38 	21.18 	22.08 	23.38
ARSONVAL 	18.26 	18.39 	18.54 	19.08 	19.27 	19.46 	20.14 	20.43 	21.22 	22.12 	23.42
GARE DE VENISSIEUX - - - - 	19.38 - - - 	21.32 - -
GARE DE VENISSIEUX. 	18.38 	18.51 	19.06 	19.19 - 	19.57 	20.24 	20.53 - 	22.22 	23.52
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MIONS JULES VALLES 	 5.50 	 6.20 	 6.50 	 7.25 	 8.00 	 8.35 	 9.10 	 9.45 	10.20 	10.55 	11.30 	12.05 	12.40 	13.15 	13.50 	14.25 	15.00 	15.35 	16.10 	16.45 	17.20 	17.55 	18.30 	19.05 	19.40 	20.15 	20.55 	21.45 	23.15
MIONS MAIRIE 	 5.54 	 6.24 	 6.54 	 7.29 	 8.04 	 8.39 	 9.15 	 9.49 	10.24 	10.59 	11.34 	12.09 	12.44 	13.19 	13.54 	14.29 	15.04 	15.39 	16.14 	16.49 	17.24 	17.59 	18.34 	19.09 	19.44 	20.19 	20.59 	21.49 	23.19
MIONS LES TILLEULS 	 5.57 	 6.27 	 6.57 	 7.32 	 8.07 	 8.42 	 9.18 	 9.52 	10.27 	11.02 	11.37 	12.12 	12.47 	13.22 	13.58 	14.32 	15.07 	15.42 	16.17 	16.52 	17.27 	18.02 	18.37 	19.12 	19.47 	20.22 	21.02 	21.52 	23.22
ST PRIEST GARE 	 6.05 	 6.35 	 7.05 	 7.40 	 8.15 	 8.50 	 9.27 	10.01 	10.36 	11.11 	11.46 	12.21 	12.56 	13.31 	14.07 	14.41 	15.16 	15.51 	16.26 	17.01 	17.36 	18.11 	18.46 	19.21 	19.56 	20.30 	21.10 	22.00 	23.30
ESPLANADE DES ARTS 	 6.08 	 6.38 	 7.08 	 7.43 	 8.18 	 8.53 	 9.31 	10.04 	10.40 	11.15 	11.50 	12.24 	12.59 	13.34 	14.10 	14.45 	15.19 	15.54 	16.29 	17.04 	17.40 	18.14 	18.49 	19.24 	19.59 	20.33 	21.13 	22.03 	23.33
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.13 	 6.43 	 7.13 	 7.48 	 8.24 	 8.59 	 9.38 	10.11 	10.47 	11.21 	11.56 	12.30 	13.05 	13.40 	14.17 	14.52 	15.26 	16.01 	16.36 	17.11 	17.47 	18.21 	18.56 	19.30 	20.04 	20.38 	21.18 	22.08 	23.38
ARSONVAL 	 6.19 	 6.49 	 7.19 	 7.54 	 8.30 	 9.05 	 9.44 	10.17 	10.53 	11.27 	12.02 	12.36 	13.11 	13.46 	14.23 	14.58 	15.32 	16.07 	16.42 	17.17 	17.53 	18.27 	19.02 	19.36 	20.10 	20.44 	21.23 	22.13 	23.43
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	21.33 - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 6.29 	 6.59 	 7.29 	 8.04 	 8.40 	 9.17 	 9.54 	10.27 	11.03 	11.37 	12.13 	12.46 	13.22 	13.57 	14.33 	15.08 	15.42 	16.18 	16.52 	17.27 	18.04 	18.37 	19.13 	19.46 	20.20 	20.54 - 	22.23 	23.53

Samedi

MIONS JULES VALLES 	 8.00 	 8.45 	 9.35 	10.25 	11.15 	12.05 	12.55 	13.45 	14.35 	15.25 	16.15 	17.05 	17.55 	18.43 	19.33 	20.18 	21.45 	23.15
MIONS MAIRIE 	 8.04 	 8.49 	 9.39 	10.29 	11.19 	12.09 	12.59 	13.49 	14.39 	15.29 	16.19 	17.09 	17.59 	18.47 	19.37 	20.22 	21.49 	23.19
MIONS LES TILLEULS 	 8.07 	 8.52 	 9.42 	10.32 	11.23 	12.12 	13.02 	13.53 	14.43 	15.33 	16.23 	17.13 	18.03 	18.51 	19.40 	20.25 	21.52 	23.22
ST PRIEST GARE 	 8.14 	 8.59 	 9.49 	10.39 	11.30 	12.19 	13.09 	14.00 	14.50 	15.40 	16.30 	17.20 	18.10 	18.58 	19.47 	20.32 	21.59 	23.29
ESPLANADE DES ARTS 	 8.17 	 9.02 	 9.52 	10.43 	11.34 	12.23 	13.12 	14.03 	14.53 	15.43 	16.33 	17.23 	18.13 	19.02 	19.50 	20.35 	22.02 	23.32
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 8.22 	 9.07 	 9.58 	10.49 	11.40 	12.29 	13.18 	14.10 	14.58 	15.49 	16.39 	17.29 	18.20 	19.08 	19.56 	20.40 	22.07 	23.37
ARSONVAL 	 8.28 	 9.12 	10.03 	10.54 	11.45 	12.35 	13.24 	14.16 	15.04 	15.54 	16.45 	17.35 	18.26 	19.14 	20.02 	20.46 	22.11 	23.41
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - 	20.12 - - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 8.38 	 9.23 	10.13 	11.04 	11.55 	12.45 	13.34 	14.26 	15.14 	16.04 	16.55 	17.45 	18.36 	19.25 - 	20.56 	22.21 	23.51

Dimanches et fêtes

MIONS JULES VALLES 	 5.50 	 6.10 	 6.30 	 6.50 	 7.10 	 7.30 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	11.50 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.50 	16.10 	16.30 	16.50 	17.10 	17.30 	17.50 	18.10 	18.30 	18.50 	19.15 	19.45
MIONS MAIRIE 	 5.53 	 6.13 	 6.33 	 6.53 	 7.15 	 7.33 	 7.53 	 8.14 	 8.34 	 8.54 	 9.14 	 9.34 	 9.54 	10.14 	10.34 	10.54 	11.14 	11.33 	11.53 	12.14 	12.34 	12.54 	13.14 	13.34 	13.54 	14.14 	14.34 	14.54 	15.14 	15.34 	15.54 	16.17 	16.34 	16.54 	17.14 	17.34 	17.54 	18.14 	18.34 	18.54 	19.18 	19.49
MIONS LES TILLEULS 	 5.57 	 6.17 	 6.37 	 6.57 	 7.19 	 7.36 	 7.56 	 8.17 	 8.36 	 8.56 	 9.16 	 9.36 	 9.56 	10.16 	10.36 	10.56 	11.16 	11.35 	11.55 	12.16 	12.36 	12.56 	13.16 	13.36 	13.56 	14.16 	14.36 	14.56 	15.16 	15.36 	15.56 	16.19 	16.36 	16.56 	17.16 	17.36 	17.56 	18.16 	18.36 	18.56 	19.20 	19.51
ST PRIEST GARE 	 6.06 	 6.26 	 6.46 	 7.06 	 7.28 	 7.45 	 8.05 	 8.27 	 8.46 	 9.06 	 9.25 	 9.46 	10.06 	10.25 	10.45 	11.05 	11.26 	11.45 	12.05 	12.26 	12.46 	13.06 	13.26 	13.46 	14.06 	14.26 	14.46 	15.06 	15.26 	15.46 	16.06 	16.29 	16.46 	17.06 	17.26 	17.46 	18.06 	18.25 	18.45 	19.05 	19.29 	20.00
ESPLANADE DES ARTS 	 6.10 	 6.30 	 6.50 	 7.10 	 7.32 	 7.49 	 8.09 	 8.31 	 8.50 	 9.10 	 9.29 	 9.50 	10.10 	10.29 	10.49 	11.09 	11.30 	11.49 	12.09 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.50 	14.10 	14.30 	14.50 	15.10 	15.30 	15.50 	16.10 	16.33 	16.50 	17.10 	17.31 	17.50 	18.10 	18.29 	18.49 	19.09 	19.33 	20.03
ST PRIEST BEAUSEJOUR	 6.17 	 6.37 	 6.57 	 7.17 	 7.39 	 7.56 	 8.16 	 8.38 	 8.57 	 9.17 	 9.36 	 9.58 	10.18 	10.36 	10.57 	11.17 	11.37 	11.56 	12.16 	12.38 	12.57 	13.17 	13.37 	13.57 	14.17 	14.37 	14.57 	15.17 	15.37 	15.58 	16.18 	16.41 	16.58 	17.18 	17.39 	17.57 	18.17 	18.36 	18.56 	19.16 	19.40 	20.09
ARSONVAL 	 6.23 	 6.43 	 7.03 	 7.23 	 7.45 	 8.02 	 8.22 	 8.43 	 9.02 	 9.22 	 9.41 	10.03 	10.23 	10.42 	11.02 	11.22 	11.43 	12.02 	12.22 	12.43 	13.02 	13.22 	13.42 	14.02 	14.22 	14.42 	15.02 	15.22 	15.42 	16.04 	16.24 	16.46 	17.04 	17.24 	17.45 	18.04 	18.24 	18.42 	19.02 	19.22 	19.45 	20.14
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	19.32 - -
GARE DE VENISSIEUX. 	 6.35 	 6.55 	 7.15 	 7.35 	 7.57 	 8.15 	 8.35 	 8.55 	 9.13 	 9.33 	 9.52 	10.14 	10.34 	10.53 	11.13 	11.33 	11.54 	12.13 	12.33 	12.54 	13.14 	13.34 	13.54 	14.13 	14.33 	14.53 	15.14 	15.34 	15.55 	16.16 	16.36 	16.58 	17.17 	17.37 	17.58 	18.17 	18.37 	18.53 	19.12 - 	19.55 	20.24

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires

MIONS JULES VALLES 	20.15 	20.55 	21.45 	23.15
MIONS MAIRIE 	20.19 	20.59 	21.49 	23.19
MIONS LES TILLEULS 	20.21 	21.01 	21.51 	23.21
ST PRIEST GARE 	20.30 	21.10 	22.00 	23.30
ESPLANADE DES ARTS 	20.33 	21.13 	22.03 	23.33
ST PRIEST BEAUSEJOUR	20.39 	21.19 	22.09 	23.39
ARSONVAL 	20.44 	21.24 	22.14 	23.44
GARE DE VENISSIEUX - 	21.34 - -
GARE DE VENISSIEUX. 	20.54 - 	22.24 	23.54


